
duben 2024

Rezervace vstupenek na www. mujbijak. cz nebo v MěKS telefonem 382 251 806, 382 251 996.
Předprodej vstupenek v MěKS a jednu hodinu před představením v pokladně kina.

Filmy označené tímto symbolem jsou sledovatelné brýlemi 3D-technologie

středa 3. dubna v 17 hodin film ČR/Slovensko/Německo/Maďarsko

OBSLUHOVAL JSEM ANGLICKÉHO KRÁLE
Komedie/drama. Kniha Bohumila Hrabala Obsluhoval jsem anglického krále 
patří k vrcholům jeho tvorby. V životních osudech malého českého číšníka se tu 
zrcadlí naděje, konflikty, dramata a prohry, kterými prošly české dějiny v minulém 
století. Na motivy tohoto díla Jiří Menzel napsal scénář a zrežíroval film o muži, 
který na konci svého života hledá obrazy času, který prožil. O muži, jenž toužil 
naplnit za každých okolností svůj život bohatstvím a krásou, a jehož „štěstí bylo 
vždycky v tom, že ho potkalo nějaké neštěstí“.
Mládeži do 12 let nevhodný, dabováno, 114 minut, vstupné 60 Kč

pátek 5. dubna v 19 hodin film V. Británie

HLASY MRTVÝCH
Horor. Hovořit s mrtvými má svou cenu. Záhrobní čarodějnice se umí proměnit 
do  kohokoliv mrtvého a  zajistit odvážlivcům poslední rozhovor s  někým, kdo 
umřel. Máte ale jen dvě minuty, pak se děsivý démon osvobodí a ze světa mrtvých 
přinese do našeho světa hrůzu a teror. A to by se nemělo stát.
Mládeži od 15 let přístupný, titulky, 94 minut, vstupné 130 Kč

neděle 7. dubna v 16 hodin film USA

KUNG FU PANDA 4
Animovaná komedie. Nejslavnější pandí bojovník všech dob se vrací a bude 
mít fůru práce. Ve čtvrtém díle oblíbené série Kung Fu Panda bude Po vybírat 
svého nástupce, baštit knedlíčky, bojovat s  dosud nejmocnějším protivníkem, 
ale hlavně… baštit knedlíčky.
Mládeži přístupný, dabováno, 94 minut, vstupné děti 120 Kč/dospělí 140 Kč

neděle 7. dubna v 19 hodin film USA

PROTIVNÝ SPROSTÝ HOLKY
Komedie/hudební. Střední škola je divočina. A nic vás na ni nepřipraví, i když 
jste doteď v divočině žili, a to doslova. V drsné, africké. Ty nejhorší bestie jsou totiž 
právě na nortshorské střední. A říkají si Plastics.
Mládeži do 12 let nevhodný, titulky, 112 minut, vstupné 140 Kč

středa 10. dubna v 17 hodin film ČR

GABRIELA SOUKALOVÁ:  
PRAVDA SE POŘÁD VYPLATÍ

Sportovní dokument. Film vypráví příběh Gabriely Soukalové, největší ženské 
biatlonové hvězdy v naší historii, která se zařadila mezi nejlepší závodnice na světě. 

AKTUÁLNÍ PROGRAM KINA NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH.
ZMĚNA PROMÍTACÍHO ČASU – STŘEDA VŽDY OD 17 HODIN!

Dokumentární snímek sleduje neuvěřitelnou cestu z Jablonce nad Nisou na svě-
tový trůn a umožní divákovi proniknout do tajů Gabrielina života.
Mládeži od 12 let přístupný, 98 minut, vstupné 80 Kč

pátek 12. dubna v 19.30 hodin NEPROMÍTÁME

PŘEDSTAVENÍ ZDENĚK IZER – 
„VYNDAVACÍ ZAS TAM DACÍ“
neděle 14. dubna v 16 hodin 

DĚTSKÉ PŘEDSTAVENÍ 
 „TŘI VESELÁ PRASÁTKA“

DIVADLO V KINĚ – KLICPEROVO DIVADLO

neděle 14. dubna v 19 hodin záznam divadelního představení

RICHARD III.
Drama/komedie. Krále hraje žena, koně jsou z plyše a mniši zpívají Queeny. Že 
už klasická hra nepřekvapí? Omyl! Jen pod taktovkou Davida Drábka se Richard 
III. promění v politický kabaret – cynický, tragický a komediální zároveň. Řídí ho 
hrozivý i směšný král v osobitém podání Pavlíny Štorkové, ženské role naopak 
jako za Shakespearových dob hrají muži. Sekundují jim plyšoví koně, žáby i ptáci 
a do noty hraje Queen. Nepřipomíná nakonec válka růží fotbalový zápas? Absurdní 
svět mocenských bojů se ani po staletích nemění, současná Drábkova inscenace 
je toho důkazem.
Mládeži přístupný, 149 minut, vstupné 150 Kč



duben 2024

Rezervace vstupenek na www. mujbijak. cz nebo v MěKS telefonem 382 251 806, 382 251 996.
Předprodej vstupenek v MěKS a jednu hodinu před představením v pokladně kina.

Filmy označené tímto symbolem jsou sledovatelné brýlemi 3D-technologie

AKTUÁLNÍ PROGRAM KINA NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH.
ZMĚNA PROMÍTACÍHO ČASU – STŘEDA VŽDY OD 17 HODIN!

středa 17. dubna v 17 hodin film ČR

ARISTOKRATKA VE VARU
Komedie. Hrabě Frank Kostka (H. Čermák), jeho žena Vivien (T. Dyková) a jejich 
dcera Marie (Y. Stolařová) žijí na svém rodovém zámku Kostka. Udržovat zámek 
v chodu jim pomáhá hospodyně paní Tichá (E. Balzerová), údržbář Krása (P. Liška) 
a komorník Josef (M. Pechlát). Původní zájem návštěvníků zámku o kletbu komtesy 
Marie už netáhne jako dřív, což Marii vůbec nevadí – alespoň má dostatek času 
na svého Maxe (Z. Piškula), šlechtice z vedlejšího zámku Hvězda.
Mládeži přístupný, 99 minut, vstupné 70 Kč

pátek 19. dubna v 19 hodin film USA

OPIČÍ MUŽ
Akční thriller o klukovi, který se na cestě za pomstou proměnil v muže. Když byl 
chlapec (Dev Patel) hodně malý, vyprávěla mu matka legendu o mýtickém opičím 
králi Hanumanovi, který pomáhal bezmocným, stíhaným útlakem i  křivdami. 
Pak mu přímo před očima matku zavraždí představitelé moci a chlapci dojde, že 
žádný Hanuman neexistuje.
Mládeži do 15 let nepřístupný, titulky, 120 minut, vstupné 150 Kč

neděle 21. dubna v 16 hodin film Španělsko/Čína

JAK ZACHRÁNIT DRAKA
Rodinný/animovaný. Ve  starověké Číně byli draci a  lidé přáteli, ale lidská 
chamtivost ukončila jejich spojenectví a tato kouzelná stvoření se stala kořistí. 
Posledního z nich teď drží v zajetí krutý císař. Jednoho dne přinese krmení drakovi 
malá sirota jménem Ping a brzy se ukáže, že právě ona je tou vyvolenou, která ho 
díky své ukryté magické síle může zachránit.
Mládeži přístupný, dabováno, 99 minut, vstupné 130 Kč

neděle 21. dubna v 19 hodin film ČR

TOXIC
Drama určené zejména mladému publiku, které se zabývá vztahovou toxicitou.
Celý příběh je vyprávěn optikou Tomáše, úspěšného, ale osamělého třicátníka. 
Tomáš se seznámí s Ester, spíš neobvykle přitažlivou než klasicky krásnou dívkou. 
Její nonkonformní přístup k životu Tomáše fascinuje a téměř ihned ho pohltí.
Mládeži od 15 let přístupný, 97 minut, vstupné 140 Kč

středa 24. dubna v 17 hodin film ČR

SLADKÝ ŽIVOT
Komedie. Mistr světa v hokeji, který miluje krásné ženy a rychlá auta, musí projít 
nečekanou životní zkouškou, aby nezklamal své nové přátele a  rodinu, o  jejíž 
existenci neměl tušení. Vladimír Polívka v  nové komedii od  tvůrců filmu Ženy 
v běhu. V hl. rolích Vladimír Polívka, Petra Hřebíčková, Jan Cina...
Mládeži přístupný, 102 minut, vstupné 70 Kč

pátek 26. dubna v 19 hodin film Slovensko/ČR

SMRŠŤ
Mysteriózní thriller. Mrazivý příběh na motivy bestselleru Jozefa Kariky. Může 
být tajemný vítr a  mýtický větrný démon údajnou příčinou záhadných vražd 
a úmrtí? Nadčasový mýtus plný strachu, smrti, temnoty a osudovosti zasáhne 
manželský pár nečekaně během lázeňského pobytu, který má vyléčit postcovidový 
syndrom i manželskou krizi. V hlavních rolích A. Geislerová a T. Maštalír.
Mládeži od 15 let přístupný, české znění, 121 minut, vstupné 140 Kč

neděle 28. dubna v 16 hodin film Německo/Argentina

FANTASTICKÁ PARTA
Dobrodružný/animovaný. Jedenáctiletý Alfonso, potomek Dona Quijota 
a  jeho tři králíci se spojí s tajnou láskou Victorií a nejlepším přítelem Pančem, 
aby zachránili své milované město před katastrofou. Pokusí se zastavit zákeřného 
obchodníka…
Mládeži přístupný, dabováno, 87 minut, vstupné 130 Kč

neděle 28. dubna v 19 hodin film ČR

PRÁZDNINY S BROUČKEM
Komedie. Naši dovolenou nic nepřekazí. Letos se k moři pojede stylovým obytňá-
kem! Natěšená foodblogerka Monika už si plánuje, jak z čerstvých ryb, kalamárů 
a krevet nakoupených na chorvatském trhu natočí speciální jadranskou epizodu. 
Manžel Honza se zase vidí na pláži s lahví oroseného piva, zatímco děti zabaví 
animační programy. Jenže sotva vyrazí, přichází jeden karambol za  druhým. 
V hlavních rolích: B. Poláková, L. Příkazký, T. Jeřábek a další
Mládeži přístupný, 87 minut, vstupné 140 Kč


